
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про встановлення вартості навчання
за рахунок коштів фізичних та юридичних 
осіб для вступників 2025 року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 191 
«Деякі питання запровадження індикативної собівартості» зі змінами, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства 
фінансів України від 23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження порядків 
надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами», 
Положення про порядок надання платних послуг Державним податковим 
університетом (далі – Університет) та затверджених калькуляцій вартості навчання 
здобувачів вищої освіти

НАКАЗУЮ: 

1. Установити з 01.09.2025 вартість навчання здобувачів вищої освіти першого 
(бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти – громадян 
України, які будуть зараховані на навчання (переведені з інших закладів вищої 
освіти, з інших спеціальностей та поновлені на навчання) за кошти фізичних та 
юридичних осіб у 2025/2026 навчальному році згідно з додатком.

2. Керівникам факультетів/навчально-наукових інститутів укласти в 
установленому порядку договори про надання освітніх послуг.

3. Головному бухгалтеру – начальнику служби бухгалтерського обліку та 
звітності Ворожбит О. забезпечити контроль за надходженням коштів до 
спеціального фонду Університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 1045 Державний податковий університет
№ 546 від 19.05.2025


